Подготовлено специалистами сайта «Время бухгалтера»
Общество с ограниченной ответственностью "Пример"
111000, г. Москва, ул. Строителей, д. 4,
телефон (495) 100-33-60, факс (495) 178-00-00,
ИНН 1000000011, ОГРН 12000000021
[bookmark: _GoBack]
Приказ N 33
о повышении должностного оклада

г. Москва 11 октября 2021 г.

В связи с необходимостью принятия мер, обеспечивающих повышение уровня реального содержания заработной платы - индексацию заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги, усложнением выполняемой работы, а также принятием нового Положения об оплате труда в ООО "Пример" от 1 сентября 2021 г. N 12 и на основании ст. ст. 130, 132, 134, 135, 160 Трудового кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. Повысить должностной оклад инженера Петрушина К.К. с 60 000 (шестидесяти тысяч) руб. до 70 000 (семидесяти тысяч) руб. с ноября 2021 г.
2. Главному бухгалтеру Рябченко Л.П. . учитывать повышение должностного оклада электромонтера Петрушина К.К. при начислении заработной платы и иных выплат.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя генерального директора Лазова В.В.

	Генеральный директор

	Образцов

	Образцов А.Д.

С Приказом ознакомлены:

	11 октября 2021 г.

	Заместитель генерального директора

	Лазов

	Лазов В.В..

	11 октября 2021 г.

	Главный бухгалтер

	Рябченко

	Рябченко Л.П.

	11 октября 2021 г.

	Инженер

	Петрушин

	Петрушин К.К.